
 

 
 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano                                                  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano 

   Via Soderini, 24 – 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 
Settore V - Ufficio Mobilità personale docente 

 
 

Oggetto: decreto integrazione rettifiche trasferimenti docenti di ruolo scuola secondaria di 
secondo grado –  annullamento trasferimento Prof. ssa Rizzo Vincenza – a.s. 2019-2020 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
  
1.VISTO  il proprio decreto prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 10419 del 24.06.2019, con il quale è stato 

pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio l’elenco dei docenti di ruolo della scuola 
secondaria di II° grado e dei docenti di altro ordine e grado di scuola, che hanno ottenuto, 
rispettivamente, il trasferimento definitivo o il passaggio nei ruoli della scuola secondaria di 
II° grado per l’anno scolastico 2019/2020; 

2.VISTO il successivo provvedimento di rettifica prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 12007 del 17.07.2019; 

3.VERIFICATE le disponibilità residue dopo i trasferimenti; 

4.VISTA  la domanda di trasferimento per l’ anno scolastico 2019/2020 per la classe A037 con la quale 
la prof. ssa Rizzo Vincenza nata il 29/03/1954 RC richiedeva i posti di sostegno pur in 
mancanza del relativo titolo di specializzazione; 

VERIFICATO   il conseguente trasferimento provinciale su posto di sostegno per l’anno scolastico 2019-2020, 
ottenuto dalla predetta docente, da MITF390005 Mattei S. Donato Milanese (classe A037) a 
MITF19000B Itsos Steiner Milano (posto di sostegno); 

5.RITENUTO  NECESSARIO dover disporre l’ ulteriore conseguente rettifica; 

DECRETA 

 

Il provvedimento prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 12007 del 17.07.2019 è integrato come di seguito indicato: 

 
CLASSE DI CONCORSO A037 – SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI, TECNOLOGIE E 

TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 

 

 

RIZZO VINCENZA 

Nata 29/03/1954 RC 

 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 

DA MITF390005 – MATTEI S.DONATO 

MILANESE 

 POSTO NORMALE A037 

A MITF19000B –  ITSOS STEINER MILANO 

POSTO DI SOSTEGNO 

Trasferimento a domanda 

 

 

PUNTI 199 

 



 

 
 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano                                                  

 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’ art. 17 del C.C.N.I. 

sottoscritto in data 11/04/2017, così come confermato dal C.C.N.L. del 19.04.2018. 

 
 Il dirigente 
  Yuri Coppi 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YC/pm 
------------------------------------- 
- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
- Al Dirigente Scolastico ITIS Mattei - S. Donato Milanese 
- Al Dirigente Scolastico ITSOS  Steiner- Milano 
- Al Dipartimento Territoriale dell’ Economia e delle Finanze – Milano 
- Alle OO.SS. di categoria – Loro Sedi –  
- Sul sito www.istruzione.lombardia.it/milano 
- Atti     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2019-09-04T11:12:35+0000
	COPPI YURI


		2019-09-04T14:05:02+0200
	Milano
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0014391.04-09-2019




